

Avcı Taxa ApS

**Engstrupgårdsvej 39 B
2650 Hvidovre**

CVR-nr. 40 23 16 09

Årsrapport for 2019

(1. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 9. juni 2020

Yunus Avcı
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 5. februar - 31. december 2019	8
Balance 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Avci Taxa ApS
Engstrupgårdsvej 39 B
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40 23 16 09

Regnskabsperiode: 5. februar - 31. december 2019

Stiftet: 5. februar 2019

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Yunus Avci, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig personbefordring med et dansk indregistreret motorkøretøj indrettet til befordring med personer, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 41.067, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 81.067.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 5. februar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		143.416
Personaleomkostninger	1	<u>-90.770</u>
Resultat før finansielle poster		52.646
Finansielle omkostninger	2	<u>-7</u>
Resultat før skat		52.639
Skat af årets resultat	3	<u>-11.572</u>
Årets resultat		<u>41.067</u>
		<u>2019</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>41.067</u>
		<u>41.067</u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Aktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>21.925</u>
Tilgodehavender		<u>21.925</u>
Likvide beholdninger		<u>156.566</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>178.491</u>
Aktiver i alt		<u><u>178.491</u></u>

Balance 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>41.067</u>
Egenkapital	4	<u>81.067</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.612
Selskabsskat		11.572
Anden gæld		<u>26.240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.424</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>97.424</u>
Passiver i alt		<u><u>178.491</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Noter

	<u>2019</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	89.811
Andre omkostninger til social sikring	568
Andre personaleomkostninger	<u>391</u>
	<u>90.770</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2019</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>7</u>
	<u>7</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>11.572</u>
	<u>11.572</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 5. februar 2019	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	41.067	41.067
Egenkapital 31. december 2019	40.000	41.067	81.067

Virksomhedskapitalen består af 40 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med en restforpligtelse. Årlig leasingydelse udgør 69 t.kr.